Протокол № 1

Собрания МАОУ СОШ № 4

по вопросу создания школьного спортивного клуба

«15» декабря 2021

Участвуют в работе по созданию школьного спортивного клуба 6 человек.

Слушали: и.о. директора МАОУ СОШ № 4 Марину Анатольевну Арефьеву, которая от-

крыла общее собрание по вопросу создания школьного спортивного клуба (ШСК) и довела

до участников собрания информацию о своем приказе «О создании школьного спортивного

клуба» сообщив, что было принято решение создать школьный спортивный клуб и прове-

сти собрание для решения ряда организационных вопросов. Все участники общего собра-

ния являются представителями педагогического коллектива. Трегубова С.Д. сообщила, что

руководителем клуба назначен Елецкий В.А., учитель физической культуры.

Председатель собрания: Трегубова С.Д., зам. директора по ВР

Секретарь собрания: Корсиков А.А., учитель физической культуры

Слушали: руководителя ШСК Елецкого В.А. Он познакомил с повесткой для общего со-

брания по вопросу создания школьного спортивного клуба.

Решили: принять следующую повестку для собрания по созданию ШСК:

1. О создании школьного спортивного клуба МАОУ СОШ № 4

2. Об утверждении Положения о школьном спортивном клубе

3. О формирования совета ШСК.

Результаты голосования: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

По первому вопросу слушали Елецкого В.А., руководителя школьного спортивного клуба,

который предложил на основании приказа и.о. директора школы «О создании школьного

спортивного клуба» создать в МАОУ СОШ № 4 школьный спортивный клуб.

Решили: создать в МАОУ СОШ № 4 школьный спортивный клуб.

Результаты голосования: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

По второму вопросу слушали Елецкого В.А., руководителя школьного спортивного клуба

– об утверждении Положения о школьном спортивном клубе.

Решили: утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

Результаты голосования: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

По третьему вопросу выступила Трегубова С.Д., заместитель директора по ВР, которая

предложила на основании приказа и.о. директора школы «О создании школьного спортив-

ного клуба» утвердить состав Совета ШСК «Энергия»

Решили:

Руководитель ШСК «Энергия» - Елецкий В.А., учитель физической культуры

Члены ШСК:

Азаронок В.А., учитель физической культуры

Мангилева О.Ю., учитель физической культуры

Корсиков А.А., учитель физической культуры

Результаты голосования: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Все повестки рассмотрены, собрание школьного спортивного клуба объявлено закрытым.

Председатель собрания    ______________    Трегубова С.Д.

Секретарь собрания    _______________    Корсиков А.А.

		2021-12-29T10:22:16+0300
	Воробьева Ольга Геннадьевна